( CUCTEMHbIN INFU@SS'PTCUM
CNEUMANUCT

XapaKkTepucTUku

Bpenp

[JnanasoH agnamMeTpoB cBepeHus
MNMepenaToyHoe OTHOLWEHNE

Bec

ra6aputbl (OxLLUxB)

PekomeHayeMblit rmgpaBavyeckuin gsuratenb

PekomeHgyeMbIv rugpoarperat

OLEHMTE NMPEMMYILIECTBA BCE 0YEHb MPOCTO!
PABOTbI C HALLEA KOMMAHHEN

MPUBOL CBEPNIN/bHbIN
[MAPABMTMYECKMN TYROLIT GR1000
(CBEPJIEHWE 110 D 1000 MM)

ApTtukyn: 974280

1227 435 PY.

TYROLIT

40-1000 mm

1:14

31 kr

720x470x300 MM

30 cm? (apT. N2 976163)
PPH25S (apT. N2 10984200)

e O6paTuTECh K CBOEMY MEHEIKEPY NPY 06CYXAEHUN ITOTO NPeLoXEHMS

MPAMO CEMYAC! e [lo3BoHMTE Ha ropsayyto nmHuto 8 800 25 053 25

e /nu HanuwwTe Ha noyty info@ss-pt.com
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