



## ПРИВОД СВЕРЛИЛЬНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ TYROLIT GR 1000 (СВЕРЛЕНИЕ ДО D 1000 ММ)

Артикул: 974280

1 227 435 РУБ.

## Характеристики

Бренд	TYROLIT
Диапазон диаметров сверления	40-1000 мм
Передаточное отношение	1:14
Bec	31 кг
Габариты (ДхШхВ)	720х470х300 мм
Рекомендуемый гидравлический двигатель	30 см³ (арт. № 976163)
Рекомендуемый гидроагрегат	PPH25S (apт. № 10984200)

## ОЦЕНИТЕ ПРЕИМУЩЕСТВА РАБОТЫ С НАШЕЙ КОМПАНИЕЙ ПРЯМО СЕЙЧАС!

## ВСЕ ОЧЕНЬ ПРОСТО!

- Обратитесь к своему менеджеру при обсуждении этого предложения
- Позвоните на горячую линию 8 800 25 053 25
- Или напишите на почту info@ss-pt.com